
令和2年 11月2日

深秋のみぎり、愛護会員の皆様には日頃から多くの

御協力を頂き感謝申し上げます。だんだんと朝と夜は冷え

込む時期となってまいりましたが、皆様いかがお過ごしでしょ

うか。今回は、見附町公園愛護会、八幡山公園愛護会より、活動内容

のお写真を御提供いただきましたので、御紹介いたします。

Aigo ～愛護～
第42号

愛護会の活動をご紹介します

見附町公園愛護会では、冬の一時期を除き、毎月第4日曜日の朝、清掃と除草を

してくださっております。定期的にご活動いただき、大変助かっております。今

後ともよろしくお願いいたします。

9月27日(日)

ありがとうございました

見附町公園愛護会の皆様



👈10月26日(月)現在の花の様子

八幡山公園西側花壇に

ナデシコを植えました

年末ゴミ回収依頼の連絡〆切日時は

12月21日(月)17時です。

12月のゴミ回収依頼は、上記日程までに御連

絡厳守で御協力下さい。よろしくお願いいたし

ます。

10月14日(水)、八幡山公園西側の歩道にある花壇にナデシコの花苗100株を植栽

をしました。当初の植栽予定日が雨天のため順延となりましたが、八幡山公園愛護

会の方々にお手伝いいただき、無事作業完了致しました。これから綺麗な花を咲か

せます。近くにお立ち寄りの際は、是非ご覧ください。

八幡山公園（平塚市

浅間町1-1）の西側、

平塚郵便局前交差点

の目の前です。

手際よく作業し

ていただき、

あっという間に

30分程で花植え

が完了してしま

いました。

まだ満開にはなって

おらず、2割程度、

所々に綺麗な花が咲

いていました。

御協力ありがとうございました


